МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«Средняя общеобразовательная школа №35 имени 46-го Гвардейского орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного бомбардировочного авиационного полка»

ПРИКАЗ

«02» ноября 2023 г.

№ 755-O

ст. Новотитаровская

Об открытии адаптационных групп в рамках оказания платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном году

На основании заявления родителей и заключенных с ними договоров, в соответствии с уставными документами школы и Порядком оказания, дополнительных платных образовательных услуг в МАОУ МО Динской район СОШ №35, **приказываю**:

- 1. Открыть с 10.11.2023г. в МАОУ МО Динской район СОШ №35 1 (одну) адаптационную группу численностью 10 человек (Приложение №1).
- 2. Разрешить ведение платных образовательных услуг в МАОУ МО Динской район СОШ №35 в 2023-2024 учебном году следующим учителям:
 - Резниченко М.Г., учителю начальных классов.
- 3. Утвердить бланк заявления о принятии в группу по оказанию платных образовательных услуг в МАОУ МО Динской район СОШ №35 (Приложение №2).
- 4. Утвердить бланк заявления о перерасчете стоимости платных образовательных услуг в МАОУ МО Динской район СОШ №35 (Приложение №3).
- 5. Утвердить учебный план по оказанию платных образовательных услуг в МАОУ МО Динской район СОШ №35 (Приложение №4).
- 6. Утвердить график проведения занятий платных образовательных услуг в МАОУ МО Динской район СОШ № 35 (Приложение №5).
- 5. Назначить ответственными за осуществление платных образовательных услуг в начальной школе заместителя директора по УВР Пташник Е.А.

6. Контроль за исполнением данного приказать нь за собой.

Директор МАОУ МО Динской район О

ими С.В. Ващенко